
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/301/09 

RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej nr XXVII/233/08 

Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok zatwierdzonym uchwałą nr XXVII/233/08 Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikami nr 1 - 6. 

§ 2.1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 

w następujących kwotach: 

- dochody - 18.687.260,32zł, 

- wydatki - 22.608.370,10 zł. 

2. Plan zadań zleconych po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następują-

cych kwotach: 

- dochody -3.032.148,00zł, 

- wydatki - 3.032.148,00 zł. 

§ 3.1. Deficyt budżetowy wynosi 3.921.109,78zł. Źródłem pokrycia deficytu jest rozdysponowanie wolnych 

środków oraz zaciągnięcie pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Warszawie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.394.109,78zł, rozchody w wysokości 473.000,00zł. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą 9.570.422,03zł, w tym ze środków: 

- budżetu gminy 9.075.422,03zł, 

- GFOŚ i GW 495.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłosze-

niu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz: 

Andrzej Sekuna 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3687



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/301/09 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Przasnysz na 2009 rok 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 1.427.172,00 59.011,00 

600   Transport i łączność 348.000,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 348.000,00 - 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

55.000,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

293.000,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.068,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11.068,00 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżą-
cych 

7.743,00 - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3.325,00 - 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie- posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

84.300,00 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

29.300,00 - 

  0340 Podatek od środków transportowych 28.000,00 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300,00 - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

55.000,00 - 

  0310 Podatek od nieruchomości 30.000,00  

  0320 Podatek rolny 18.000,00 - 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 7.000,00 - 

801   Oświata i wychowanie 246.793,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50,000,00 - 

  6300 Wpłaty z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000,00 - 

 80104  Przedszkola 64.981,00 - 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

57.639,35 - 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

7.341,65 - 

 80195  Pozostała działalność 131.812,00 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12.000,00 - 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

94.360,20 - 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

16.651,80 - 

  6208 Dotacje rozwojowe 7.480,00 - 

  6209 Dotacje rozwojowe 1.320,00 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3687



852   Pomoc społeczna 59.011,00 59.011,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.911,00 4.911,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 4.911,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4.911,00 - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

54.100,00 54.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 54.100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54.100,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00 - 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 12.000,00 - 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

12.000,00 - 

926   Kultura fizyczna i sport 666.000,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 666.000,00 - 

  6300 Wpłaty z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333.000,00 - 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

333.000,00 - 

   Wydatki 1.441.776,00 28.615,00 

600   Transport i łączność 428.000,00 7.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 428.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428.000,00 - 

 60095  Pozostała działalność - 7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 - 

710   Działalność usługowa 2.671,70 - 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2.671,70 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.671,70 - 

750   Administracja publiczna 20.328,30 10.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 20.328,30 10.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.328,30 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.853,00 8.785,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.853,00 8.785,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 8.785,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.743,00 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.110,00 - 

801   Oświata i wychowanie 259.623,00 2.830,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 2.830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.830,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 - 

 80104  Przedszkola 67.811,00 - 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.306,25 - 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 293,75 - 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.410,30 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3687



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.599,70 - 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.156,57 - 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 899,43 - 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 686,55 - 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 147,45 - 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4.470,57 - 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.969,43 - 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.040,14 - 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 259,86 - 

  4278 Zakup usług remontowych 16.853,35 - 

  4279 Zakup usług remontowych 2.146,65 - 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 159,66 - 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 20,34 - 

  4308 Zakup usług pozostałych 354,81 - 

  4309 Zakup usług pozostałych 45,19 - 

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.862,74 - 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 237,26 - 

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-

nej 

532,21 - 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-
nej 

67,79 - 

  4418 Podróże służbowe krajowe 709,61 - 

  4419 Podróże służbowe krajowe 90,39 - 

  4438 Różne opłaty i składki 580,11 - 

  4439 Różne opłaty i składki 73,89 - 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.126,19 - 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270,81 - 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

124,18 - 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

15,82 - 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 266,11 - 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 33,89 - 

 80195  Pozostała działalność 131.812,00 - 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.234,80 - 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.453,20 - 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.933,85 - 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.047,15 - 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 943,50 - 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 166,50 - 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 30.702,85 - 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5.418,15 - 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 21.717,50 - 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3.832,50 - 

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21.128,45 - 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.728,55 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 - 

  4308 Zakup usług pozostałych 3.570,00 - 

  4309 Zakup usług pozostałych 630,00 - 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

535,50 - 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

94,50 - 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.593,75 - 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 281,25 - 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.480,00 - 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.320,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3687



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.300,00 - 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 16.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 - 

 90095  Pozostała działalność 3.300,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 - 

926   Kultura fizyczna i sport 666.000,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 666.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666.000,00 - 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie umowy nr 261/RW./RM.II./D-F157/09 z dnia 10 lipca 2009r. o udzielenie dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Grun-

tów Rolnych zwiększa się plan dochodów w kwocie 55.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Moderni-
zacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych Bogate – Augustów”. 

Na podstawie uchwały nr 112/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009r. w sprawie przyjęcia list beneficjentów, 

realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” zwięk-
sza się plan dochodów i wydatków: 

- Komponent C –Mazowiecki Instrument Wsparcia Wyrównywania Rozwoju Gminnej Infrastruktury Drogowej, na zadanie inwesty-
cyjne „Przebudowa drogi gminnej Mchowo- Karbówko” - 293.000,00zł, 

- Komponent B – Mazowiecki Instrument Wsparcia Modernizacji Placówek Oświatowych, na zadanie inwestycyjne „ Remont i wy-

posażenie budynku Oddziału Przedszkolnego dla klasy „0” w Dobrzankowie przy Zespole Szkół w Bogatem” – 50.000,00zł. 

W dziale 600 – Transport i łączność zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne „Odnowa nawierzchni żwirowych Mchowo 

– Trzcianka – Poluby” - 7.500,00zł. 

W/w kwotę przeznacza się na zadania inwestycyjne: 

- „Odnowa nawierzchni gruntowej Sątrzaska – Frankowo” - 3.000,00zł, 

- „Ulepszenie dróg żwirowych w sołectwie Gostkowo” - 3.000,00zł, 

- „Odnowa nawierzchni żwirowej w miejscowości Dębiny” - 1.500,00zł. 

Na podstawie umowy nr ON.3011-20-234/09 w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie przez Województwo Mazowiec-

kie zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP Dobrzankowo z dnia 24 lipca 2009r. zwiększa się plan dochodów w kwocie 11.068,00zł z 

przeznaczeniem na: 

- zakupy inwestycyjne – 3.325,00zł, zakup motopompy szlamowej; 

- zakupy bieżące – 7.743,00zł,w tym na zakup: 

- 3.135,00 zł – hełmów strażackich, 

- 2.565,00zł – pożarniczych węży tłoczonych W- 52, 

- 1.615,00zł – piły łańcuchowej do drewna, 

- 428,00zł – prądownicy wodnej. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan wydatków na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych w kwocie 8.785,00zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne: 

- „Zakup motopompy szlamowej” - 3.175,00zł, 

- „Zestaw przeszkód na zawody sportowo- pożarnicze dla młodzieżowych drużyn pożarniczych wg. regulaminu CY i F” – 1.610,00zł, 

- „Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycznego dla samorządów powiatu przasnyskiego w celu zwiększenia bezpie-
czeństwa społecznego i ochrony środowiska naturalnego” - 4.000,00zł. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów w kwocie 84.300,00zł z przeznaczeniem na: 

- zadanie inwestycyjne „E-gmina Przasnysz – szansą na nowoczesność” – 20.328,30zł, 

- wydatki związane z uchwaleniem planu zagospodarowania przestrzennego – 2.671,70zł, 

- opłacenie kosztów związanych z przekazywaniem psów do schroniska - 3.300,00zł, 

- zadanie inwestycyjne „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych Bogate – Augustów” - 28.000,00zł, 

- zadanie inwestycyjne „Remont mostu w ciągu drogi gminnej w m. Karwacz na rzece Morawce” - 30.000,00zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 rozdział 60095 z tytułu zakupu usług pozostałych w kwocie 7.000,00zł oraz w dziale 750 

rozdział 75023 z tytułu różnych opłat i składek w kwocie 10.000,00zł. W/w kwotę przeznacza się na zadanie inwestycyjne „Moderniza-
cja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych Bogate – Augustów”. 

Na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr UDA-POKL.09.01.02-14-

051/08-00 z dnia 01.07.2009r. zawartej z Województwem Mazowieckim, w imieniu którego działa Mazowiecka Jednostka Wdrażania 

Programów Unijnych zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji rozwojowych w kwocie 119.812,00zł z przeznaczeniem na realizację 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrówny-

wanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępnie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych”, Projekt pn. „Mam szansę odnieść sukces”. 

Na podstawie umowy o współpracy w zakresie realizacji projektu „Mazowieckie Ośrodki Przedszkolne” finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Działania 9.1.1POKL z dnia 23 lutego 2009r. zawartej z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Ko-

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3687



mańskiego zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji rozwojowych w kwocie 64.981,00zł, z przeznaczeniem na realizacje w/w pro-
gramu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 82 z dnia 29.07.2009r. zwiększa się plan dochodów w dziale 801- Oświata i wy-

chowanie w kwocie 12.000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zesta-

wów do monitoringu wizyjnego- zgodnie z Rządowym programem wspierania w latach 2007 – 2009 organów prowadzących w zapew-

nieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w publicznych szkołach i placówkach „Monitoring wizyjny w szkołach i 
placówkach”. 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego: 

- nr 101/2009 z dnia 31 lipca 2009r. został zmniejszony plan dotacji na 2009 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 

§ 2010 o kwotę 54.100,00zł oraz został zwiększony plan dotacji na 2009 rok w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 o kwotę 
54.100,00zł, 

- nr 102/2009 z dnia 31 lipca 2009r. został zmniejszony plan dotacji na 2009 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 
§ 2010 o kwotę 4.911,00zł oraz został zwiększony plan dotacji na 2009 rok w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 o kwotę 4.911,00zł. 

Powyższe zmniejszenie/ zwiększenie planu następuje w wyniku zmiany ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w 

związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz.U. Nr 92, poz. 753 z dnia 16 czerw-
ca 2009r.). 

Na podstawie umowy partnerskiej z dnia 04.08.2009r. na realizację projektu „Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycz-

nego dla samorządów powiatu przasnyskiego w celu zwiększenia bezpieczeństwa społecznego i ochrony środowiska naturalnego” 

zwiększa się plan dochodów w dziale 900 rozdział 90008 w kwocie 12.000,00zł z tytułu dotacji celowej udzielonej przez Powiat Prza-
snyski, Miasto i Gminę Chorzele oraz Gminę Jednorożec z przeznaczeniem na realizację w/w zadania. 

Na podstawie umowy nr 1482/841/ORL/MŁ/09 z dnia 6 sierpnia 2009r. na dofinansowanie inwestycji ze środków budżetowych, zawar-

tej z Ministrem Sportu i Turystki zwiększa się plan dochodów w kwocie 333.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwesty-

cyjnego pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych zgodnie z założeniami programu „Moje Boisko – Orlik 2012” - lokalizacja Bogate 
11”. 

Na podstawie uchwały nr 52/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finan-

sowej w 2009 roku w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego realizują-

cym program „Moje Boisko - Orlik 2012”, zwiększa się plan dochodów w kwocie 333.000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych zgodnie z założeniami programu „Moje Boisko – Orlik 2012”- lokalizacja 
Bogate 11”. 

Rozdysponowano wolne środki w kwocie 45.000,00zł z przeznaczeniem na: 

- zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Oględa” - 5.000,00zł, 

- zadanie inwestycyjne „Przystosowanie budynku komunalnego w miejscowości Szla na budynek socjalny” – 30.000,00zł, 

- zadanie inwestycyjne „ Remont i wyposażenie budynku Oddziału Przedszkolnego dla klasy „0” w Dobrzankowie przy Zespole 
Szkół w Bogatem” – 10.000,00zł. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, tj.: 

Zadanie inwestycyjne „Modernizacja drogi Bogate – Augustów” otrzymuje brzmienie „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych Bogate – Augustów”. 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3687



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/301/09 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody  59.011,00 

852   Pomoc społeczna - 59.011,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

- 4.911,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 4.911,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

- 54.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 54.100,00 

   Wydatki - 59.011,00 

852   Pomoc społeczna - 59.011,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 4.911,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 4.911,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

- 54.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 54.100,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3687



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/301/09 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  18.687.260,32 

2. Wydatki  22.608.370,10 

3. Wynik budżetu  -3.921.109,78 

 Przychody ogółem  4.394.109,78 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 3.110.404,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1.283.705,78 

 Rozchody ogółem  473.000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 27.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 446.000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3687



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/301/09 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł* 

środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej: 

Dobrzankowo, Bogate, 

Wielodróż, Helenowo Stare, 

Helenowo Nowe- etap I, wieś 

Dobrzankowo” 

2007/2009 

3.350.146,93 2.490.404,00 480.000,00 A-2.010.404,00 

WFOŚiGW 

  Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej: 

Dobrzankowo, Bogate, 

Wielodróż, Helenowo Stare, 

Helenowo Nowe – Etap II, wieś 

Bogate, 

2007/2009 

1.450.000,00 1.400.000,00 300.000,00 A-1.100.000,00 

WFOŚiGW 

  Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Modernizacja Stacji Uzdatnia-

nia Wody w miejscowości 

Leszno, gmina Przasnysz 

2009-2010 

705.000,00 555.000,00 55.000,00 B- 500.000,00 

WFOŚ i GW 

  Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 Zakup pompy głębinowej do 

SUW w Mchowie 

2009 

7.500,00 7.500,00 7.500,00    Urząd Gminy 

5. 600 60014 6300 Budowa chodników przy 

drogach powiatowych na 

terenie gminy Przasnysz 

„Budowa chodników dla 

pieszych w miejscowości 

Obrąb” 

2009 

50.000,00 50.000,00 50.000,00    Urząd Gminy 

6. 600 60014 6300 Budowa zatoki autobusowej 

przy drodze powiatowej w 

miejscowości Leszno 

2009 

20.000,00 20.000,00 20.000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 Poprawa układu połączeń 

drogowych dla obsługi 

Przasnyskiej Strefy Gospodar-

czej poprzez przebudowę dróg 

gminnych 

2007/2010 

5.232.264,15 1.562.675,65 234.401,35   B-1.328.274,30 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Mchowo– Karbówko 

2009 

423.000,00 423.000,00 130.000,00  A-293.000,00  Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 Ulepszenie nawierzchni 

bitumicznej w m. Stara Krępa 

2009 

64.500,00 64.500,00 64.500,00    Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 Ulepszenie nawierzchni 

żwirowej Helenowo Nowe – 

Gadomiec + Wielodróż – 

rawura e 

2009 

115.536,00 115.536,00 115.536,00    Urząd Gmin 

11. 600 60016 6050 Ulepszenie nawierzchni 

żwirowej Góry Karwackie 

(przez wieś) 

2009 

71.500,00 71.500,00 71.500,00    Urząd Gmin 

12. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych 

Bogate – Augustów 

2009 

200.000,00 200.000,00 145.000,00  A-55.000,00 

FOGR 

 Urząd Gmin 

13. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni gruntowej 

Sątrzaska – Frankowo 

2008/2009 

52.909,20 33.000,00 33.000,00    Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni żwirowej 

w sołectwie Bartniki (Bartniki – 

Karbówko + Zakocie) 

2008/2013 

276.909,20 20.000,00 20.000,00    Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni żwirowej 

w sołectwie Osówiec Szlachec-

ki 

2008/2013 

130.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni żwiro-

wych Mchowo – Trzcianka – 

Poluby 

2008/2013 

137.409,20 32.500,00 32.500,00    Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3687



17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Olszewiec – Kijewice – 

Przasnysz na odcinku Kijewice 

– Przasnysz 

2008-2009 

673.295,95 673.173,81 340.433,81  A-332.740,00 

Narodowy 

Program 

Przebudowy 

Dróg Lokal-

nych 

 Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Bogate łączącej 

drogę krajową 

Nr 57 z drogą powiatową Nr 

3231W 

2008-2009 

51.171,79 51.125,05 51.125,05    Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 Ulepszenie dróg żwirowych w 

sołectwie Gostkowo 

2009 

33.000,00 33.000,00 33.000,00    Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni 

żwirowej drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych 

Grabowo – Sątrzaska 

2008/2009 

20.079,50 13.400,00 13.400,00    Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Sątrzaska – Wyrąb Karwacki 

2009 

17.375,00 17.375,00 17.375,00    Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni żwirowej 

w miejscowości Dębiny 

2009 

13.500,00 13.500,00 13.500,00    Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Płoniawy- 10rawura –

Helenowo Nowe – Helenowo 

Stare 

2009-2010 

1.334.000,00 52.000,00 52.000,00    Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 Remont mostu w ciągu drogi 

gminnej w m. Karwacz na rzece 

Morawce 

2009 

30.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Oględa 

2009-2011 

205.000,00 5.000,00 5.000,00    Urząd Gminy 

26. 630 63095 6050 Wykorzystanie walorów 

turystyczno – rekreacyjnych 

miejscowości Karwacz 

2008/2010 

742.461,76 194.720,11 164.983,11   B-29.737,00 Urząd Gminy 

27. 700 70005 6060 Zakup gruntów o powierzchni 

0,0132 ha w miejscowości 

Leszno 

2009 

4.000,00 4.000,00 4.000,00    Urząd Gminy 

28. 700 70005 6060 Przystosowanie budynku 

komunalnego w miejscowości 

Szla na budynek socjalny 

2009 

30.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

29. 750 75023 6050 E-gmina Przasnysz – szansą na 

nowoczesność 

2009 

488.855,22 488.855,22 73.328,30   B-415.526,92 Urząd Gminy 

30. 754 75412 6060 Zestaw przeszkód na zawody 

sportowo- pożarnicze dla 

młodzieżowych drużyn 

pożarniczych wg. regulaminu 

CY i F 

2009 

7.610,00 7.610,00 7.610,00    Urząd Gminy 

31. 754 75412 6060 Zakup motopompy szlamowej 

dla OSP Dobrzankowo 

2009 

6.500.00 6.500,00 3.175,00  A-3.325,00  Urząd Gminy 

32. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkół w Lesznie 

2007/2009 

2.010.745,85 1.272.685,41 1.072.685,41  A-200.000,00 

 

 Urząd Gminy 

33. 801 80103 6050 Remont i wyposażenie budynku 

Oddziału Przedszkolnego dla 

klasy „O” w Dobrzankowie 

przy Zespole Szkół w Bogatem. 

2009 

110.000,00 110.000,00 60.000,00  A- 50.000,00  Urząd Gminy 

34. 801 80195 6068 

6069 

Zakupy inwestycyjne w ramach 

Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki projekt „Mam 

szansę odnieść sukces” 

2009 

7.480,00 

1.320,00 

7.480,00 

1.320,00 

  A-1.320,00 A-7.480,00 Urząd Gminy 

35. 900 90008 6050 Zakup niezbędnego sprzętu 

ratowniczego i specjalistyczne-

go dla samorządów powiatu 

przasnyskiego w celu zwięk-

szenia bezpieczeństwa 

społecznego i ochrony 

środowiska naturalnego 

2009/2010 

3.998.000,00 16.000,00 16.000,00    Urząd Gminy 

36. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Przasnysz 

2009/2013 

190.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

37. 921 92116 6220 Remont remizy na potrzeby 

Domu Kultury szansą rozwoju 

miejscowości Bogate 

2009/2011 

1.144.359,00 40.000,00 40.000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3687



38. 921 92195 6050 Uzupełnienie nasadzeń drzew, 

krzewów i bylin kwiatowych w 

Parku Krajobrazowym 

Podworskim w Lesznie 

2009 

20.000,00 20.000,00 10.000,00  B- 10.000,00 

dotacja z 

WFOŚiGW 

 Urząd Gminy 

39. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk 

sportowych zgodnie z 

założeniami programu „ Moje 

Boisko –Orlik 2012”- 

lokalizacja Bogate 11. 

2009 

1.150.000,00 1.150.000,00 484.000,00  A-333.000,00 

MSiTA- 

333.000,00 

UM 

 Urząd Gminy 

40. 926 92695 6050 Utworzenie placu wielofunk-

cyjnego do gier sportowych w 

miejscowości Karwacz 

2009 

15.600,00 15.600,00 15.600,00    Urząd Gminy 

41. GFOŚ i GW Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Przasnysz 

2009 

495.000,00 495.000,00 495.000,00    Urząd Gminy 

900 90011 6110 

    Razem: 25.086.028,75 11.853.960,25 4.851.153,03 A-3.110.404,00 

B 500.000,00 

A-1.601.385,00 

B-10.000,00 

A-7.480,00 

B-1.773.538,22 

 

A – środki ujęte w planie wydatków 

B – środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3687



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3687



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3687



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3687


		2013-03-27T15:24:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




